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Kommuniké från extra bolagsstämma i Senzime AB 
(publ)
Extra bolagsstämma i Senzime AB (publ), org.nr 556565-5734 (”Bolaget”) hölls den 16 februari 
2023, varvid aktieägarna fattade i huvudsak följande beslut.

Beslut om att godkänna styrelsens beslut om nyemission av aktier med företrädesrätt för befintliga 
aktieägare

I enlighet med tidigare offentliggjord information beslutade styrelsen den 23 januari 2023 om 
nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna under förutsättning av extra bolagsstämmans 
efterföljande godkännande. Bolagsstämman har idag beslutat att godkänna styrelsens beslut om 
nyemission av högst 13 976 797 aktier.

Beslutet innebär att Bolagets aktiekapital kan öka med högst 1 747 099,625 kronor genom en 
nyemission av högst 13 976 797 aktier. Teckningskursen för aktierna i nyemissionen är 7,25 kronor 
per aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter ska ske genom kontant betalning under tiden 
från och med den 21 februari 2023 till och med den 7 mars 2023.

De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som 
infaller närmast efter det att nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket och aktierna införts i 
aktieboken hos Euroclear Sweden AB.

Noterades att samtliga beslut var enhälliga.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Pia Renaudin, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 813 34 17, e-post: pia.renaudin@senzime.com
 
Slavoljub Grujicic, CFO
Tel: +46 (0) 76 306 60 11, e-post: slavoljub.grujicic@senzime.com
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Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Senzimes anställda över hela världen är engagerade i visionen 
om en värld utan narkos- och andningsrelaterade komplikationer. Företaget marknadsför en innovativ 
portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för realtidsövervakning av 
neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera 
vårdrelaterade komplikationer och radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och 
akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam 
på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på NASDAQ Stockholms huvudmarknad 
(ticker SEZI). Mer information finns på .senzime.com
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